《史匯》第十四期徵稿
主旨：《史匯》第十四期徵稿啟事
說明：
1.徵文種類：本刊為歷史研究之學術性刊物，凡相關研究之學術論文、研究回顧與書評均所歡迎。

2.徵文對象：中央大學歷史研究所全體師生及所友。
3.徵文說明：論文類以一萬五千字為限。研究回顧及書評不宜超過七千字。
4.注意事項：

（1） 稿件以未曾在他處刊出者為原則，請勿一稿兩投。

（2） 稿件撰稿格式須符合學術規範，其相關註釋與徵引書目之格式，請參照《兩岸發展史研究》。
（3） 論著及研究討論請加附中文關鍵詞及五百字左右的中文摘要並加上參考(徵引)書目；中文書評則請加附該書作者及出版時地。
（4） 若來稿眾多，編輯擁有選稿權力。
（5） 本刊物僅提供學術交流平台之用，並無支付任何稿酬，煩請見諒。
5.投稿方式：來稿請以紙本並附電子檔，電子檔請寄MAIL至本期主編信箱，紙本請於截稿日前，    送交歷史所研二信箱，並註明《史匯》第十四期投稿。

6.來稿請註明姓名、職稱、聯絡方式及服務單位。
7.聯絡方式：《史匯》第十四期主編，歷史所研二吳柏岳，

E-mail：971205008@cc.ncu.edu.tw
聯絡電話：0910-291602
8.截稿日期：九十八年六月二十六日，有意者敬請在此截稿日前與編輯聯繫。

《史匯》第十四期指導教授：吳振漢老師

編輯：研二吳柏岳